TIncipiūt singularia dñi Antonij corsicti siculi vtriusq; iuris do-
ctoris in studio bononiensi edita cuz additioib; factis in studio pa-
tavino celeberrimo año salutis i 4 90. ibidē iura pontificia de ma-
ne ordinariam legemis.

Ptaui se numero excellētissime ac famosissime vtriusq; censura monarcha ac princeps: vt si quādo adeset mihi oc̄iu; ac temporis facultas daretur nōnulla doctissimorum iurisperitorū dicta diversis in volumibus sparta; t; vague diffusa; et ac nōnullos tue profundissime scie flosculos tuis in copiosis cōmentis diffusos di-
ctu quidem ac memoratu dignissimos nec
nō aliq; que in almo bononiensi gymnasio ex vberimo ac copioso
tui pectoris fonte emanarunt; pfluxerunt que vtriusq; iuris cen-
suram ornatam cōcina; splendida; reddiderūt; et aliqua nostris
et laboribus adepta in viā vt oblectationem aliquā nōnullis fami-
liaribus meis sumere volentibus longe inquisitionis labor abeūt
dirigerē consonantia ac in facilem quēdam reducerē locum. Et vt
aliquē ex tue profundissime scientie documentis ac regularū tra-
ditione posteris nostris fructum percepisse videret. Ad hoc enī in-
stituendū opus nulla magis me res excitauit celeberrime vtriusq;
iuris princeps q; vt tue in primis magnificētē quā semp ynice acre
ligiosissime colui cōplacere et tue eximie virtutis excellētiam di-
gnitatem ac magnitudinē in mediū sumis laudib; extollerē. et
etsi nō nihil ipa me gloria mor;ebat. que si meritis aut virtute par-
ta extitit semp est a sumis viris magno studio quesita et a sapienti-
bus hominibus laudata: nō nihil etiam exercenda; ingenij viriū
me cā inducebat. q; quēadmodū triste est divitiū absq; herede de-
cedere. ita miserrimū est habentiā sumo deo aliqualem intellectu
gratiā posteris suis. i. studiosis nihil ornatus dimittere quo pos-
sint veluti heredes intus aliqualiter cōsolari. Et l; tot in omni sciē-
tiarum genere et preserti in vtriusq; iuris facultate scripserint vt iā
mūdū pene illuminauerint adhuc tuū inueniendis inuēta nō obstat.
instar enī solis ortur intellectus et occidit vadit et reddit et nūq; mo-
ritur. Hoc itaq; breue ac tenue opusculū p̄cepto optie et dñe dñe
Andrea cōscule eximie in vtriaq; censura interpres qui et in scho-
lis leges et canones memorie mandans auditores placidos doci-
les ac doctos tuo prestantissimo stilo facundissimo verborum mō
dignissima textū ac glosarum interpretatione ac sup ip̄is doctorū
sentētia memoriter recitata mirū immodū et vt ita loquar supra in
genij humani vires reddere solitus es ad te transmitto: vt ingenti
tua humanitate ac immēta in te benignitate hoc exile singulariūz
sed vt verius dicam pulchiorum dictorū munusculū abs tuo disci-
pulo indigno et vt ita dicaz tue virtutis seruo Antonio corsicto cō-
siculo nōnullis noctibus lucubratum: sumisq; vigilijs compilatuz
accipere ipsumq; tuis magne scientie radijs ac tuo profundissimo
ingenio limare emēdare ac corrigere et vbi aliquid imperfectum
erit perficē digneris obsecro. Eld laudem et preconiz sanctissime
ac triduicue trinitatis gloriose virginis marie toti usq; celestis cu-
rie triūphantis imortali deo supplicans vt te tuamq; magnificam
familiam dulceq; prole sempiterno euo conseruet. Et me que sint
ei placita facturum finat atq; permittat. Elmē.